remanejamento  e  manutenção  de
rede local de computadores

-- 70,00 PT/REDE 817,83 550,00 38.500,00

VALOR TOTAL 1.340.872,00

Homologado para ORBE TELECOM COMERCIO SERVICOS EM TELECOMUNICACOES inscrita no
CNPJ/MF: 34.017.794/0001-18, pelo melhor valor de R$ 1.340.872,00  (um milhão, trezentos
e quarenta mil, oitocentos e setenta e dois reais), em 30/09/2024.

assinado eletronicamente
MILENA SOARES FERREIRA